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P.V. 23-24 - BUREAU 002

+ Présent: Mrs O. MONSIEUR, A. ROBAS & B. CLAES

1. Correspondance In

Y VYV

AWBB : newsletter - https://www.awbb.be/newsletters/

»  Demande de mutation administrative (Pmg)

2. Correspondance Qut

Y

Réponses aux différentes « correspondance In »,

Procureur Régional - Mr Grégory PERINI : PV n°11 du 13 novembre

14 /1] 2023

»  Point de la situation sur la Coupe Jeunes Hommes : mail envoyé par le responsable le 13/11/2023

3. Championnat

»  Forfait Sportif : (PC73)
» Royal Canter Schaerbeek (1336) déclare FORFAIT pour la rencontre BW201045 Coupe Senior du 16/11.

»  Erreur de calcul du déplacement

N° rencontre Frais autorisé Différence Club débité Club crédité
11/11/2023 BW104053 14.00 € 4.20 € 9.80 € 0619 0400
11/11/2023 BW103053 14.00 € 4.20 € 9.80 € 0619 0400
11/11/2023 BW130023 7.50 € 4.20 € 3.30 € 1423 0005
11/11/2023 BW121027 7.50 € 4.20 € 3.30 € 1423 0005
4 C ission Techni !

»  Cedimanche 19/11/2023 entrainement Garcons nés en 2010.

Il se déroulera a la salle Cappelmans — Chaussée de Vilvoorde 170 a 1120 Bruxelles de 17h a 19h.

»  Pas d’entrainement pour les Filles.

5. Mutation Administrative - PM

% Royal Linthout BC (1610)

Soleiman MARKRIA
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6. Divers

»  Info:n’hésitez pas...
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R.B.C.ECLAIR
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Matricule 0045

Le RBC Eclair organise :

Formation table

JEUDI 21/12/2023 a 19h30 au Complexe Sportif de Neder-over-Hembeek

Sportivement,

Olivier MONSIEUR Bjorn CLAES
Président CP BBW Secrétaire CP BBW
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TABLEAU DES AMENDES

Contréle des feuilles provinciales BBW 15/11/2023

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence, LC, R - PC 16 et PC 33 Seniors
Matricule Club N° du match

1375 B.B.C Braine-Le-Chateau BW101051 LC
1795 RPC Anderlecht BW101011 LC
697 RBC Auderghem BW108042 LC

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)
Matricule Club N° du match

1083 BCD Wavre BW103050 LC

1168 Chalet Woluwé St.Pierre BW109040 LC
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau BW111021 LC
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau BW105051 LC
1479 Basket Club Genappe Lothier BW103053 LC
1542 RB Tubize BW106052 LC

1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort BW104054 LC
2316 Avenir Evere BC BW103055 LC

2316 Avenir Evere BC BW102054 LC

2316 Avenir Evere BC BW105054 LC

2429 BC Speedy Mont St Guibert BW107056 LC
252 Berchem BBC BW110022 LC

252 Berchem BBC BW104052 LC

2576 United Basket Woluwé BW104055 LC
2669 Great Garlic BW107053 LC

2723 BC Irish BW105052 LC

400 Royal Nivelles Basketball BW104053 LC
45 RBC Eclair BW106050 LC

697 RBC Auderghem BW111022 LC

697 RBC Auderghem BW107055 LC

697 RBC Auderghem BW105056 LC

928 Orp Jauche BW107054 LC

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence et LC - PC 16 Jeunes
Matricule Club N° du match

1083 BCD Wavre BW122050 LC

1083 BCD Wavre BW123037 LC

1083 BCD Wavre BW129037 LC

1083 BCD Wavre BW153050 LC

1083 BCD Wavre BW158037 LC

130 Royal Castors Braine BW128042 LC

130 Royal Castors Braine BW155013 LC

1336 Royal Canter Schaerbeek BW159026 LC
1336 Royal Canter Schaerbeek BW159026 As. Co LC

1375 B.B.C Braine-Le-Chateau BW120041 LC

1375 B.B.C Braine-Le-Chateau BW126021 LC

1375 B.B.C Braine-Le-Chateau BW154053 LC

1423 Royal IV Brussels BW152053 LC

1423 Royal IV Brussels BW162028 LC

1479 Basket Club Genappe Lothier BW132027 LC

1479 Basket Club Genappe Lothier BW139037 LC

1479 Basket Club Genappe Lothier BW150051 LC

1479 Basket Club Genappe Lothier BW157038 LC
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1584 La Chenaie Uccle Basket Club
1610 Royal Linthout BC W.S.
1610 Royal Linthout BCW.S.

17 Royal Anciens 13 BC

1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort
205 Uccle Europe

205 Uccle Europe

205 Uccle Europe

2204 BC Ecole P 1 Anderlecht
2204 BC Ecole P 1 Anderlecht
2316 Avenir Evere BC

2352 BC Ecole Européenne

242 Racing BCS Uccle

2429 BC Speedy Mont St Guibert
2429 BC Speedy Mont St Guibert
2429 BC Speedy Mont St Guibert
2429 BC Speedy Mont St Guibert
2518 B.C.U.Ganshoren

252 Berchem BBC

252 Berchem BBC

252 Berchem BBC

252 Berchem BBC

252 Berchem BBC

2576 United Basket Woluwé
2576 United Basket Woluwé
2576 United Basket Woluwé
2640 Géo Holidays Friendly Bulls55 Ixelles
2640 Géo Holidays Friendly Bulls55 Ixelles
2640 Géo Holidays Friendly Bulls55 Ixelles
2710 Les Phoenix De Villers-La-Ville
2735 Ramillies Basket Club

400 Royal Nivelles Basketball
400 Royal Nivelles Basketball
400 Royal Nivelles Basketball
400 Royal Nivelles Basketball

45 RBC Eclair

689 Royal Jodoigne Basket

689 Royal Jodoigne Basket

697 RBC Auderghem

697 RBC Auderghem

697 RBC Auderghem

697 RBC Auderghem

697 RBC Auderghem

697 RBC Auderghem

697 RBC Auderghem

70 Royal UAA Etterbeek

70 Royal UAA Etterbeek

836 Ass.Sp.St.Augustin

836 Ass.Sp.St.Augustin

928 Orp Jauche

970 Royal Waterloo Basket

970 Royal Waterloo Basket

BW124039
BW127039
BW153052
BW129038
BW124038
BW128041
BW122050
BW150054
BW157037
BW127041
BW133028
BW124037
BW157037
BW120042
BW121029
BW124039
BW129042
BW153055
BW128042
BW121030
BW124042
BW128041
BW136052
BW136052
BW132027
BW152055
BW154055
BW122055
BW150052
BW157039
BW157038
BW153052
BW122053
BW130023
BW154055
BW161029
BW123037
BW129037
BW151052
BW122056
BW126024
BW129040
BW134026
BW138027
BW154053
BW155013
BW123040
BW128038
BW124037
BW152052
BW138028
BW123041
BW127041

As.

LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
CoLC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
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Controle des feuilles Coupes provinciales BBW - semaine 20 |

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence, LC, R - PC 16 et PC 33 Seniors
Matricule Club N° du match
2316 Avenir Evere BW201037 LC

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence et LC - PC 16 Jeunes
Matricule Club N° du match
70 Royal UUA Etterbeek BW204015 LC
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau BW204008 LC




